
Vargem Grande (MA), sexta-feira, 01 de março de 2019

RESULTADO DE JULGAMENTO

Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL nº.
PP-008/2019-CPL/PMVG, do tipo menor preço Item, objetivando a
Contratação de empresa Especializada e Reconhecida com
Competência Técnica para Prestação de Serviços de Formação
Continuada dos Profissionais da Educação Básica do Município de
Vargem Grande/MA, tendo como vencedoras as empresas: G & Q
GESTÃO E QUALIDADE CONSULTORIA LTDA – EPP, inscrita
no CNPJ nº 072.738.286/0001-32, considerada vencedora do
certame com valor total de R$ 85.828,30 (oitenta e cinco mil,
oitocentos e vinte e oito reais e trinta centavos)  e a empresa J. DE
A. SANTOS TAKABAIASHI EIRELI, considerada vencedora do
certame com valor total de R$ 54.984,07 (cinquenta e quatro mil,
novecentos e oitenta e quatro reais e sete centavos). Comunica
assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o
interesse público e Administrativo.Vargem Grande – MA, 25 de
Fevereiro de 2019.Ricardo Barros Pereira.Pregoeiro Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190095. ORIGEM: PREGÃO Nº
008/2019-PP. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA(O): G & Q GESTÃO E
QUALIDADE CONSULTORIA LTDA – EPP. OBJETO:  O
objeto do presente contrato é Contratação de empresa Especilizada
e Reconhecida com Competência Técnica para Prestação de
Serviços de Formação Continuada dos Profissinais da Educação
Básica do Município de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL:
R$ 85.828,30 (oitenta e cinco mil, oitocentos e vinte e oito reais e
trinta centavos).PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0103.123610027.0.079 Manutenção do Salário Educação
– SED , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$
85.828,30. VIGÊNCIA: 26 de Fevereiro de 2019 a 31 de
Dezembro de 2019.DATA DA ASSINATURA: 26 de Fevereiro de
2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190096. ORIGEM: PREGÃO Nº 008/2019-PP.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. CONTRATADA(O): J. DE A. SANTOS
TAKABAIASHI EIRELI. OBJETO:  O objeto do presente contrato
é Contratação de empresa Especilizada e Reconhecida com
Competência Técnica para Prestação de Serviços de Formação
Continuada dos Profissinais da Educação Básica do Município de
Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 54.984,07 (cinquenta e
quatro mil, novecentos e oitenta e quatro reais e sete
centavos).PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0103.123610027.0.079 Manutenção do Salário Educação
– SED , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$
54.984,07. VIGÊNCIA: 26 de Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro
de 2019.DATA DA ASSINATURA: 26 de Fevereiro de 2019.

Domingos Thiago Braz de Carvalho. Secretário Municipal de
Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 01 de março de 2019 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 01 de março de 2019

http://www.tcpdf.org

